UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử đoàn Xe đạp Đồng Tháp tham dự thi đấu

giải Xe đạp nữ toàn quốc lần thứ 21 – An Giang năm 2020
__________________________________

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân công

về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng

Tháp;

Xét Công văn số 320/TTHLTĐTDTT-ĐT ngày 29 tháng 6 năm 2020 của

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao về việc cử đoàn Xe đạp tham

dự thi đấu giải Xe đạp nữ toàn quốc lần thứ 21 – An Giang năm 2020.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quản lý TDTT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cử đoàn vận động viên Xe đạp của của Trung tâm Huấn luyện và

Thi đấu thể dục thể thao tham gia thi đấu giải Xe đạp nữ toàn quốc lần thứ

21 – An Giang năm 2020, gồm 10 thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Thời gian thi đấu từ ngày 16/7 đến ngày 24/7/2020, theo lộ trình từ

thành phố Châu Đốc (An Giang) đi qua các tỉnh khu vực Đồng bằng sông Cửu

long và về đích tại thành phố Long Xuyên (An Giang). Kinh phí tham dự chi từ

nguồn tài trợ quảng cáo của Công ty Xổ số kiến thiết Đồng Tháp năm 2020.

Quyết định này có hiệu kể từ ngày ký,

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính Sở,

Trưởng Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi

đấu Thể dục Thể thao và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm HLTĐ&TDTT;

- Lưu: VT, QLTDTT, (Thúc) 03b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

DANH SÁCH

Đoàn Xe đạp Đồng Tháp tham dự thi đấu

giải Xe đạp nữ toàn quốc lần thứ 21 – An Giang năm 2020

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SVHTTDL ngày      /6/2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Tháp)

STT Họ và tên
Ngày sinh

Chức vụ Tuyến
Ghi

chú Nam Nữ

1  Nguyễn Văn Vững 1968  Trưởng đoàn

2  Tô Văn Thanh 1969  Lái xe

3  Mai Công Hiếu 1979  HLV Tuyển

4  Trịnh Phát Đạt 1979  HLV NK

5  Trần Thị Kim Anh  1995 VĐV Tuyển

6  Phạm Hồng Nhung  1996 VĐV Tuyển

7  Chế Thị Ngọc Lụa  2002 VĐV Tuyển

8  Phan Thị Kim Ngân  2002 VĐV Tuyển

9  Nguyễn Thị Bé Hồng  2005 VĐV Trẻ

10  Thạch Thị Ngọc Thảo  2006 VĐV Trẻ

		2020-06-30T20:08:10+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T10:05:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T10:05:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T10:05:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T10:05:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T10:06:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T10:06:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T10:06:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T10:06:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!